
 
 

                                                              2022年 3月 2日 

お客様各位 

                            ヤマハ発動機株式会社 

                       ロボティクス事業部 

営業統括部 FA営業部 

 

                             

国際ロボット展 2022 ヤマハ発動機ブースにおけるコロナ対策について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

3/9～3/12に開催される「国際ロボット展 2022」ヤマハ発動機ブースでは、主催事務局による展

示会感染拡大予防ガイドラインに則るとともに、新型コロナウィルス対策を徹底してまいります。

ご来場者の皆様には、ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

ブース内の対策 

 ・スタンド式消毒用アルコールの設置（４箇所） 

 ・非接触型検温器の設置（１箇所）＊ 

 ・受付、商談スペースに飛沫防止アクリルパネル、消毒液の設置 

 ・展示品、商談スペースの拭き取り消毒作業の実施 

 ・ブース内での飲食の禁止 

*展示会場入り口にも検温器があります。 

 

説明員の対策 

 ・マスクの着用の徹底 

 ・アテンド前の体調チェック（検温）の実施 

  ・お客様と 15分以上商談した場合の記録（濃厚接触者の判断の為） 

 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

ヤマハ発動機株式会社 ロボティクス事業部 営業統括部 FA営業部 053-525-8350 


